
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

quarta-feira, 6 de abril de 2022 Ano X - Edição nº 01155 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

722A779E38E210EB0B0D03DC2C15A78C



quarta-feira, 6 de abril de 2022  |  Ano X - Edição nº 01155 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• RESULTADO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO E PROPOSTAS PPRP 002.2022

• PORTARIA Nº 088/2022, DE 01 DE ABRIL DE 2022.
DECRETO Nº 034/2022, DE 31 DE MARÇO DE 2022.
DECRETO Nº 035/2022, DE 31 DE MARÇO DE 2022.
DECRETO Nº 037/2022, DE 01 DE ABRIL DE 2022.
DECRETO Nº 038/2022, DE 01 DE ABRIL DE 2022.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

722A779E38E210EB0B0D03DC2C15A78C



quarta-feira, 6 de abril de 2022  |  Ano X - Edição nº 01155 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Outros

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DCB5CEA766A2153CDE902DFDE41F4424

quarta-feira, 6 de abril de 2022  |  Ano X - Edição nº 01155 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quarta-feira, 6 de abril de 2022  |  Ano X - Edição nº 01155 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DCB5CEA766A2153CDE902DFDE41F4424

quarta-feira, 6 de abril de 2022  |  Ano X - Edição nº 01155 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quarta-feira, 6 de abril de 2022  |  Ano X - Edição nº 01155 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DCB5CEA766A2153CDE902DFDE41F4424

quarta-feira, 6 de abril de 2022  |  Ano X - Edição nº 01155 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quarta-feira, 6 de abril de 2022  |  Ano X - Edição nº 01155 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DCB5CEA766A2153CDE902DFDE41F4424

quarta-feira, 6 de abril de 2022  |  Ano X - Edição nº 01155 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quarta-feira, 6 de abril de 2022  |  Ano X - Edição nº 01155 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

DECRETO Nº 034/2022, DE 31 DE MARÇO DE 2022 

Dispõe sobre a Exoneração do Sr. ITAMAR 
MATIAS DE SOUZA do Cargo de Motorista 
de Gabinete da Secretaria Municipal de 
Educação do Município de Mulungu do 
Morro e dá outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO 
FEDERADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, resolve: 

Art. 1º. – Exonerar, ITAMAR MATIAS DE SOUZA, do Cargo de 
Motorista de Gabinete da Secretaria Municipal de Educação, do 
Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia. 

Art. 2º. – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
ficando revogadas as disposições em contrário.  

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 Mulungu do Morro – BA, 31 de março de 2022. 

Edimário José Boaventura 
=Prefeito Municipal=

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DCB5CEA766A2153CDE902DFDE41F4424

quarta-feira, 6 de abril de 2022  |  Ano X - Edição nº 01155 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quarta-feira, 6 de abril de 2022  |  Ano X - Edição nº 01155 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

DECRETO Nº 035/2022, DE 31 DE MARÇO DE 2022 

Dispõe sobre a Exoneração da Srª. 
ÉRICA CARLA OLIVEIRA PACHECO do 
Cargo de Coordenadora da Vigilância 
Epidemiológica – VIEP, do Município de 
Mulungu do Morro e dá outras 
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO 
FEDERADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, resolve: 

Art. 1º. – Exonerar, ÉRICA CARLA OLIVEIRA PACHECO, do Cargo 
de Coordenadora da Vigilância Epidemiológica – VIEP, do Município 
de Mulungu do Morro, Estado da Bahia. 

Art. 2º. – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
ficando revogadas as disposições em contrário.  

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 Mulungu do Morro – BA, 31 de março de 2022. 

Edimário José Boaventura 
=Prefeito Municipal=

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DCB5CEA766A2153CDE902DFDE41F4424

quarta-feira, 6 de abril de 2022  |  Ano X - Edição nº 01155 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quarta-feira, 6 de abril de 2022  |  Ano X - Edição nº 01155 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

DECRETO Nº 037/2022, DE 01 DE ABRIL DE 2022

Nomeia a Coordenadora da 
Vigilância Epidemiológica 
– VIEP do Município de 
Mulungu do Morro - BA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, no uso de suas 
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, 
consoante Inciso XI do Art. 66. Resolve: 

Art. 1º - Nomear, para provimento do cargo de 
Coordenadora da Vigilância Epidemiológica – VIEP, 
símbolo CC-7, a Srª. BRUNA TELES DE NOVAIS BERNARDO.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revoga-se as disposições em contrário. 

Edimário José Boaventura 
=Prefeito Municipal= 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DCB5CEA766A2153CDE902DFDE41F4424

quarta-feira, 6 de abril de 2022  |  Ano X - Edição nº 01155 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quarta-feira, 6 de abril de 2022  |  Ano X - Edição nº 01155 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

DECRETO Nº 038/2022, DE 01 DE ABRIL DE 2022

Nomeia o Motorista de Gabinete 
da Secretaria Municipal de 
Educação do município de Mulungu 
do Morro - BA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, no uso de suas 
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, 
consoante Inciso XI do Art. 66. Resolve: 

Art. 1º - Nomear, para provimento do cargo de Motorista 
de Gabinete da Secretaria Municipal de Educação, símbolo 
CC-14, o Sr. EDNO CUNEGUNDES.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revoga-se as disposições em contrário. 

Edimário José Boaventura 
=Prefeito Municipal= 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DCB5CEA766A2153CDE902DFDE41F4424

quarta-feira, 6 de abril de 2022  |  Ano X - Edição nº 01155 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quarta-feira, 6 de abril de 2022  |  Ano X - Edição nº 01155 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Presencial

 
PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 

CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
AVISO DE HABILITAÇÃO 

Processo Administrativo nº 051103/2022 
Pregão Presencial para Registro de Preços nº. 005/2022 

 
O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público que realizou o julgamento do Pregão Presencial 
para Registro de Preços nº. 005/2022, HABILITANDO a(s) empresa(s): VLADIMIR OLIVEIRA 
FIGUEIREDO BASTOS - ME, CNPJ nº. 08.267.948/0001-10, COMERCIAL LEITE DE CALÇADO 
EIRELI, CNPJ Nº. 33.881.871/0001-10, IRECÊ JACOBINA INFORMÁTICA LTDA, CNPJ Nº. 
41.094.998/0001-18 e NEI SPORTS LTDA, CNPJ nº. 09.405.046/0001-65, quando do procedimento 
licitatório referente ao registro de preços para futuras e eventuais aquisições de materiais esportivos 
para atender às demandas do Município de Mulungu do Morro/BA. Autos para vistas no setor de 
licitação da Prefeitura. Mulungu do Morro/Ba, 01 de Abril de 2022. José Paulo dos Anjos Silva – 
Pregoeiro. 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

722A779E38E210EB0B0D03DC2C15A78C



quarta-feira, 6 de abril de 2022  |  Ano X - Edição nº 01155 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 
 
 
 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
RESULTADO DO JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 

005/2022. 
Processo Administrativo nº 051103/2022 

 
A Comissão de Pregão da Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro/BA, torna público o resultado de 
julgamento da Licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preços, objetivando 
Registrar os Preços para futuras e eventuais aquisições de materiais esportivos para atender às 
demandas do Município de Mulungu do Morro/BA, tendo registrado os preços da(s) empresa(s): 
VLADIMIR OLIVEIRA FIGUEIREDO BASTOS - ME, no valor total estimado de R$ 39.800,00 (trinta e 
nove mil e oitocentos reais) e R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais), referente aos lotes 01 e 04, 
respectivamente. COMERCIAL LEITE DE CALÇADO EIRELI, no valor total estimado de R$ 31.000,00 
(trinta e um mil reais), referente ao lote 02. IRECÊ JACOBINA INFORMÁTICA LTDA, no valor total 
estimado de R$ 41.800,00 (quarenta e um mil e oitocentos reais), referente ao lote 03. NEI SPORTS 
LTDA, no valor total estimado de R$ 100.000,00 (cem mil reais), referente ao lote 05. Mulungu do 
Morro/BA, 01 de Abril de 2022. José Paulo dos Anjos Silva – Pregoeiro. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

722A779E38E210EB0B0D03DC2C15A78C


		2022-04-06T16:09:37-0300




